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Den 13 November, 2010 hölls ett internationellt OLT/CETSC möte i Gremersdorf, Tyskland. 

Detta är en översikt av nyheterna för 2011. Se vidare detaljer i “CETSC Reglemente 2011” som du 

hittar på http://www.classicmx.se /CETSC/Svenska/Reglemente/Reglemente 2011. 

 

Uppgradering av Classic European Twin Shock Cup till att bli  

Classic European Twin Shock Championship 

Från och med 2011 blir det Klassiskt Europeiskt Mästerskap i Twin Shock klassen. 

Därför byter klassen namn från TSC till CETSC  

Tävlingsformen består som tidigare, men vinnarna av CETSC -50 respektive CETSC -50 blir korade 

till årets Klassiska Europeiska Mästare! 

 

CETSC kommittén 2011 

Det är viktigt för CETSC’s helhetsfunktion att det finns en god kommunikation mellan CETSC-

förare/-arrangörer och CETSC- kommittén. 

Därför välkomnas följande representanter som nya medlemmar i CETSC- kommittén!  

Niels Erik Mogensen, Danmark och Max Wagener, Holland    

 

Niels Erik och Max är inte bara nya kontaktpersoner för CETSC-frågor, de kör också själva i Twin 

Shock klassen! Dessutom är Niels Erik välkänd tävlingsledare i Danmark, och Max är aktiv som 

kassör i styrelsen för Dutch Twin Shock (Holland)!  

Se http://www.classicmx.se för alla kontaktdetaljer. 

 

Tekniska nyheter: 

   Ljuddämpare av senare design, i syfte att sänka ljudnivån, är tillåtet. 

   Ljudnivån vid tävlingar blir mer och mer uppmärksammad som en olägenhet utanför  

   tävlingsanläggningarna. Vi som kommer till tävlingarna tycker att det ”Gamla ljudet” är en del av 

   totalupplevelsen. Närboende och myndigheter kräver i många fall lägre ljudnivå av klubbar och arrangörer,  

   i en del fall som villkor för att verksamheten skall få fortsätta. Det är därför viktigt att ”hänga med” i 

utvecklingen/inte överskrida max. tillåten ljudnivå, och helst då hela tiden ligga steget före.  

   För att det inte skall vara några tvivel om vad som är tillåtet införs detta tillägg i reglementet.   

 

 

Tävlingar 2011 OLT/CETSC   

Tävlingar 2011 Datum Plats Land Bekräftad 

OLT-1  CETSC-1 * 7 Maj  Pössneck DE Ja 

OLT-2   4 Juni  Mosten DK Ja 

CETSC-2    Inte ännu 

CETSC-3    Inte ännu 

OLT-3  CETSC-4 * 6-7 Augusti Linköping SE Ja 

 

       * = Kombinerad OLT- och CETSC-tävling 
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